连云港花果山国际机场货物装卸服务外包中标结果公示

（招标编号：/）

一、中标人信息：

连云港花果山国际机场货物装卸服务外包:

中标人：中致致远人才科技（南京）有限公司 中标价：684万元

二、其他：

中标结果公示

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该招标文件的规定,招标人连云港花果山机场

建设投资有限公司的连云港花果山国际机场货物装卸服务外包招标的评标工作已经结束，中

标人已确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称 ：中致致远人才科技（南京）有限公司

中 标 价 ：684万元

合同期限：3+2年（3年合同期满后，招标人监管部门整体考核评估履约良好的，达到招

标人要求的，经招标人书面确认，合同再顺延2年；如招标人未进行书面确认，则合同自生

效日起3年后自然终止）。

中标质量标准：满足国家法律法规、行业主管及相关部门要求。

中标项目负责人：许建飞

自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，将签发中标通知书。

连云港花果山机场建设投资有限公司

2024年12月24日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为连云港花果山机场建设投资有限公司纪检监察室。

四、联系方式

招  标  人： 连云港花果山机场建设投资有限公司

地  址： /

联  系  人： 董工

电  话： 0518-80566063

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏万达工程造价事务所有限公司

地  址： 朝阳东路凤凰国际大厦19楼

联  系  人： 刘工

电  话： 0518-85838346

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-24T16:44:10+0800
	第2页(343.4026,687.7875)
	已检查

		2024-12-24T16:44:11+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-12-24T16:44:11+0800
	第2页(570,300)
	已检查